
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(АЛТАЙКРАЙИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

■/д. p i . 1 Р - /9  № / ч ______________
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ 
Министерства имущественных отношений Алтайского края

от 23.08.2018 № 100

В соответствии с указами Губернатора Алтайского края от 16.10.2018 
№ 156 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края», 
от 08.11.2018 № 172 «О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского 
края от 03.11.2016 № 131», постановлением Правительства Алтайского края 
от 16.10.2018 № 392 «Об органах исполнительной власти Алтайского края» 
(в редакции от 14.11.2018 № 419) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства имущественных отношений 
Алтайского края от 23.08.2018 № 100 «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы, установленных в Министерстве 
имущественных отношений Алтайского края, замещение которых связано с 
коррупционными рисками» следующие изменения.

в наименовании, в пункте 1 приказа, в наименовании Перечня 
должностей государственной гражданской службы, установленных в 
Министерстве имущественных отношений Алтайского края, замещение 
которых связано с коррупционными рисками (далее - «Перечень») слова 
«Министерство имущественных отношений Алтайского края» в 
соответствующем падеже заменить словами «управление имущественных 
отношений Алтайского края» в соответствующем падеже;

в преамбуле приказа слова «указом Губернатора Алтайского края 
от 03.11.2016 № 131 «Об утверждении Положения о Министерстве 
имущественных отношений Алтайского края» исключить;

в пунктах 1, 2 приказа слово «Министерство» в соответствующем 
падеже заменить словом «управление» в соответствующем падеже; 

в Перечне:
в пункте 1 слова «входят действия по осуществлению закупок товаров, 

работ, услуг для государственных нужд» заменить словами «входит 
предоставление государственных услуг»;

в пункте 4 слова «; ведущий специалист» исключить;



2

абзац первый, второй пункта 10, подпункты 10.1, 10.2 признать 
утратившими силу;

подпункты 10.3 -10.7 считать пунктами 10-14; 
в пункте 10 слова «без торгов» исключить; 
в пункте 11 слова «; специалист 1 категории» исключить; 
в пункте 13:
абзац первый изложить в следующей редакции:
«13. Отдел экспертизы и судебной работы:»; 
слова «; специалист 1 категории» исключить.
2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном 

интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.А. Зинкова

http://www.pravo.gov.ru

